



Arkiv Digital AD AB – Delårsrapport
januari – juni 2016

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Arkiv Digital AD AB, 556688-7633, får härmed avge en delårsrapport för perioden januari - juni 2016. Denna delårsrapport har inte omfattats av revision.

Allmänt om verksamheten

ArkivDigitals affärsidé är att fotografera historiska handlingar och göra dem tillgängliga via Internet. Kunderna utgörs av historiskt intresserade, framför allt släktforskare. Merparten av försäljningen sker via ArkivDigitals abonnemangstjänst på internet genom ett lättanvänt egenutvecklat program. En ny version av ArkivDigitals programvara har nyligen lanserats tillsammans med produktpaketet 'Allt i ett', som erbjuder fler tjänster än 'Bas'. Den nya versionen har mottagits väl av kunderna. Antalet abonnenter uppgick den 30 juni 2016 till 23 075 (21 685 samma datum föregående år).

Bilddatabas och investeringar

Under det första halvåret låg personalkostnader för digitalisering av bilder till bilddatabasen på en fortsatt hög nivå. De har aktiverats i balansräkningen med 2 648 tkr (2 663 tkr). Balanserade utgifter för inköpta register och bilder var 35,7 tkr (1 766 tkr).

Under perioden har 3,3 miljoner bilder tillförts databasen. Under samma period 2015 tillfördes databasen 3,8 miljoner bilder. Bilddatabasen bestod per den 30 juni 2016 av 61,3 miljoner bilder (53,8 miljoner). Vid senaste årsskiftet bestod bilddatabasen av nära 58 miljoner bilder.

Investeringar i maskiner och inventarier, utöver korttidsinventarier, har gjorts med 594,7 tkr (201,6 tkr) under årets första sex månader, varav 562 tkr avsåg serverkapacitet.

Omsättning, resultat och finansiell ställning

Nettoomsättningen ökade under första halvåret med 18,0 % till 13,9 mkr (11,8 mkr). Av ökningen är 11,5 procentenheter hänförlig till en positiv pris- och mixförändring, mycket tack vare att nära en tredjedel av aktiva kunder redan har valt det nya produktpaketet 'Allt i ett'. 6,5 procentenheter utgjordes av en fortsatt tillväxt av sålda abonnemang och tjänster.

Intäkterna från abonnemang ökade med 16,6 % till 13,5 mkr (11,6 mkr), varav bättre pris och mix stod för 16,3 procentenheter och 5,2 procentenheter berodde på en ökad volym. Övrig försäljning ökade med 86,2 %, men står för en relativt liten del av omsättningen.

De första sex månadernas resultat efter finansiella poster uppgick till 2,2 mkr (1,6 mkr). Resultatförbättringen beror i allt väsentligt på den förbättrade nettoomsättningen.

Arkiv Digital AD AB:s egna kapital uppgick per den 30 juni 2016 till 7,2 mkr (6,9 mkr). Justerat eget kapital uppgick till 9,7 mkr (8,3 mkr). Soliditeten var 31,7 % (31,4 %). Justerat eget kapital per aktie var 1,13 kr (0,96 kr).

Trots en lämnad utdelning med 0,15 kr per aktie avseende 2015, som har reducerat eget kapital och påverkat soliditeten, har den finansiella ställningen förbättrats under årets första sex månader.

För bolagets ställning i övrigt hänvisas till bifogade resultat- och balansräkningar.

Resultaträkning (kr)

	2016	2015
Rörelsens intäkter m.m.		
Nettoomsättning	13 931 135	11 809 718
Aktiverat arbete för egen räkning	2 648 437	2 662 959
Övriga rörelseintäkter	604 496	508 790
	<u>17 184 068</u>	<u>14 981 466</u>
Rörelsens kostnader m .m.		
Övriga externa kostnader	-5 213 068	-4 410 414
Personalkostnader	-7 507 695	-7 222 630
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-295 853	-242 981
	<u>-2 000 452</u>	<u>-1 520 712</u>
	-15 017 068	-13 396 737
Rörelseresultat	2 167 001	1 584 729
Resultat från finansiella investeringar		
Övriga ränteintäkter och liknade resultatposter	13 585	14 273
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-2 703
	<u>13 585</u>	<u>11 570</u>
Resultat efter finansiella poster	2 180 586	1 596 299
Bokslutsdispositioner	-899 312	-982 960
Skatt	-284 150	-137 960
PERIODENS RESULTAT	997 124	475 458

Balansräkning (tkr)

TILLGÅNGAR	2016	2015
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Bilddatabas	19 050 562	17 657 452
Register och nyttjanderätter till register	3 300 764	3 316 846
	<u>22 351 327</u>	<u>20 974 298</u>
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	1 706 230	1 379 821
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	298 315	298 315
Summa anläggningstillgångar	24 355 872	22 652 434
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	960 152	676 974
Övriga fordringar	596 428	691 768
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	604 892	462 184
	<u>2 161 472</u>	<u>1 830 926</u>
Kassa och bank	4 094 153	1 872 357
Summa omsättningstillgångar	6 255 625	3 703 283
SUMMA TILLGÅNGAR	30 611 498	26 355 717

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2016	2015
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	860 000	860 000
	<u>860 000</u>	<u>860 000</u>
Fritt eget kapital		
Överkursfond	4 477 730	4 477 730
Ansamlad vinst	881 068	1 057 764
Periodens resultat	997 124	475 180
	<u>6 355 922</u>	<u>6 010 674</u>
Summa eget kapital	7 215 922	6 870 952
Obeskattade reserver		
Överavskrivningar, avsatt periodiseringsfond	3 175 487	918 436
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	15 930 818	13 427 212
Leverantörsskulder	856 707	1 033 083
Skuld koncernföretag	285 950	285 000
Övriga skulder	904 744	742 102
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 241 870	2 184 298
	<u>20 220 089</u>	<u>17 671 695</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	30 611 498	26 355 717
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser		
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	0	1 500 000
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga